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Anormal soğuklar şehrimizde 
on beş bin su sayacının 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

28 Eylül 2016 tarihli yazısıdır.
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Hillary, Donald’ı 
deliğe süpürdü… 

Çocuklarımız 
cehalet kurbanı
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Kar kalınlığı 9 santim, kar yağışı üç 
gün devam edecek, Karayolları 54. 
bölge şefliği sahasında kapalı yol yok.

Son bir hafta içinde şehrimizde ısı 
mevsim normallerinin çok altına 
düştü. Isı geceleri eksi 8-10 derece 
oldu. Bu yüzden su saatlerini soğuğa 
karşı korumayanlar zarara girdi. Bir 
gece içinde 15 bin abonenin su sayacı 
parçalandı.

Damda düğün seyrederken havaya 
ateş açılması sonucu başından ağır 
yaralanan 9 yaşındaki Tuğba, 6 gün 
süren yaşam mücadelesini kaybetti. 
Emniyet Müdürlüğü'nün başlattığı ve 
diğer sivil toplum kuruluşlarının destek 
verdiği "Düğünlerde Silah Atma Çiçek 
At Kampanyası’na rağmen, toplumun 
eğitim seviyesinin düşüklüğü 
yüzünden küçük Tuğba da kurşunlara 
hedef olan şanssızların arasına katıldı. 

Dün sabahın erken saatlerinde ekran 
başında Hillary-Donald tartışmasını izlemek 
çok keyifliydi.

Gelecek seneden itibaren 4 yıl dünyayı 
yönetecek Amerikan Başkanı’nın kim 
olacağını merak ettiğim için heyecanla 
baştan sona tartışmayı izledim.

Dünyanın en zengin, en iyi okullarının 
olduğu, en yüksek teknolojiye sahip, uzaya 
hakim, savaş endüstrisinin olağanüstü 
gelişmiş ülkesinin 8 Kasım’da yapılacak 
olan başkanlık seçiminde yarışacak iki aday 
dünyanın gözü önünde tartışırken, yalnız 
Amerika’da 100 milyon kişi, bütün dünyada 
ise yarım milyar insan seyretti.

Ankara’da 1960’lı senelerinde trafik 
ışıklarının olmadığı günlerde, Kızılay 
Meydanı’nın tam ortasında trafik kulübesi 
vardı. Bu kulübenin içine giren trafik polisi 
’Mustafa’, kavşaktaki trafik düzenini sağlardı. 
Polis memuru Mustafa, kavşağı o kadar güzel 
idare ederdi ki Dikimevi yönünden gelip 
Bakanlıklar yönüne gidecek araçları idare 
eder, Maltepe istikametinden gelip Ulus 
istikametine dönecek araçlara yol verirken, 
her bir araca dönüşte nerede durması 
gerektiğini parmağı ile gösterirdi. 

Büyükşehir Belediyesi dışında diğer 9 ilçede hayvan barınağı olmadığını söyleyen 
Gaziantep Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Meltem Peri, belediyelerde Veteriner 

İşleri Müdürlüğü’nün olmamasını halk sağlığı açısından ihanet olarak değerlendirdi

Sokakta hayvan var ve yeterli Sokakta hayvan var ve yeterli 
düzeyde kısırlaştırılmıyor!..düzeyde kısırlaştırılmıyor!..

Peri, ‘’Belediyelerde, Veteriner İşler Müdürlüğü 
yok olmadığı için İslahiye’deki barınağın resmi 
kanallar aracılığıyla denetlenmesi yapılamıyor 
ve kontrol edilebilir bir halde olmadığı için bazı 
durumlarda yetersiz kalınabiliyor. Bunun içinde 
belediyelerde Veteriner İşleri Müdürlüğü ve 
hayvan barınağı kurulmalı. Kurulan barınaklar 
bu müdürlüğe bağlı olmalı. Veteriner İşleri 
Müdürlüğü ise; merdiven altı üretimden tutun 
da sokak hayvanları ile ilgili her türlü denetimi 
yapabilecek sayıda veteriner hekim istihdam 
etmeli.Barınak açamayan küçük belediyeler 
veteriner hekimlerden 
hizmet satın alarak 
kısırlaştırma işlerini 
yaptırabilirler. Sokak 
hayvanları mevzusunu 
başka şekilde çözebilme 
imkanımız yok’’ tespitinde 
bulundu. 

Antepli firmalar çareyi 
kepenk kapatmada buluyor

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, yılın ilk 5 ayında kurulan, 
kapanan ve tasfiye edilen şirket, kooperatif ve gerçek kişi ticari 
işletme sayılarını açıkladı. İstatistiklere göre ekonomik krizi 
derinden hisseden, yüksek enflasyon ve maliyet artışlarının altından 
kalkamayan Antepli firmalar çareyi kepenk kapatmada bulundu. 

Kapanan şirket 
sayısı arttı

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği, ocak-
mayıs dönemlerinde 
kurulan, kapanan ve 
tasfiye edilen şirket, 
kooperatif ve gerçek 
kişi ticari işletme 
sayılarını kamuoyuna 
açıkladı. Ülkenin 
en önemli sanayi 
şehirleri arasında 
yer alan Antep’teki 
firmalar, ülkede 
yaşanan ekonomik 
krizi derinden 
hissetmeye devam 
ediyor. 

Pir Sultan Abdal Derneği Gaziantep Şubesi ile Tilkiler Köyü Eğitim Kültür Sağlık ve Dayanışma 
Derneği, Sivas Madımak Katliamının 31. Yıldönümü dolayısıyla yaptıkları açıklamada, onlarca 
sorunun, derin yoksulluk, kriz, buna bağlı olarak gelişen umutsuzluk, çaresizlik, işsizlik, açlık, 
intihar gibi ne kadar olumsuzluk varsa hepsinin ana nedeninin tekçi, katliamcı, Türk, İslam 

ve erkek egemen sistem ile bu sistemin yürütücüsü siyasal iktidar olduğunu vurguladı

Halk iradesi tamamen ortadan kalktı
demokrasi ve laiklikten eser kalmadı

Tilkiler Köyü Eğitim Kültür Sağlık ve Dayanışma Dernek Başkanı Eren Ovayolu, ‘’Demokrasiden, laiklikten, 
Cumhuriyet rejiminden eser kalmamış. Ülke saraydan ve yasa, hukuk tanımayan tek adam tarafından yönetiliyor. 

Yaşamın her alanı dinselleştirilmeye çalışılıyor. Güçler ayrılığı ve halk iradesi neredeyse tamamen ortadan kalkmış, 
parlamento işlevini yitirmiş, kendi yazdıkları yasalar ve anayasa ayaklar altına alınmış durumda’’ şeklinde konuştu. 

Haksız ve hukuksuz 
uygulamalarla ülkeyi 

kaosa sürüklüyorlar
Ovayolu, ‘’Sivas ile yüzleşmekten bilerek ve 

isteyerek kaçan dünün ve bugünün siyasal 
iktidarları, 2 Temmuz 1993 tarihinden 
bu yana daha birçok yüzleşilmesi gereken 
katliamın yaşanmasının sorumluları oldu. 
Gericilikten ve ırkçılıktan beslenenler 
halkımızı kutuplaştırmaya, ayrımcı 
politikalarla toplumu bölmeye, haksız ve 
hukuksuz uygulamalarıyla da ülkeyi içinden 
çıkılması güç bir kaosa sürüklüyorlar’’ 
tespitini yaptı.

Aleviler, demokratik taleplere 
hak gaspı ile karşılık veren bir 

iktidarla karşı karşıya
Alevilerin, demokratik taleplerine daha 

çok hak gaspı ile karşılık veren bir iktidar 
ile karşı karşıya olduğunu dile getiren 
Ovayolu, ‘’Zorunlu din dersleri kaldırılsın 
talebimize yeni din dersleri ile karşılık 
verildi.” dedi.

Nizip İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
evsel ve endüstriyel atıksuları temizliyor
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5 ürün grubuna dev ÖTV zammı geliyor
1 Temmuz'da yürürlüğe giren yüzde 38'lik elektrik 

zammının ardından 5 temel ürün grubuna da Özel 
Tüketim Vergisi (ÖTV) zammı yansıyacak.
TÜİK, emekli ve memur 

zamlarını belirleyecek 
haziran enflasyonunun 
yanında 3 Temmuz 
Çarşamba günü Yurt 
İçi Üretici Fiyatları 
Endeksi'ni (Yİ-ÜFE) 
açıklayacak. Yİ-ÜFE’nin 
açıklanmasıyla benzin, 
motorin, otogaz, sigara ve 
alkole gelecek olan ÖTV 
zammı belli olacak. 

TZOB Başkanı Bayraktar: 250 lira olan Antep fıstığı 900 liraya satılıyor
Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, 

haziran ayında üretici ve market arasındaki en fazla fiyat farkının yüzde 
303,98 ile kirazda görüldüğünü açıkladı.

İmalat İmalat 
sanayisinde sanayisinde 
daralma daralma 
hızlandıhızlandı

İmalat sanayi satın 
alma yöneticileri endeksi 
(PMI) haziranda 47,9'a 
gerileyerek sektörde 
daralmanın hızlandığına 
işaret etti. 2’DE

Meltem 
Peri



Dünyanın en zengin, en iyi okullarının 
olduğu, en yüksek teknolojiye sahip, uzaya 
hakim, savaş endüstrisinin olağanüstü 
gelişmiş ülkesinin 8 Kasım’da yapılacak 
olan başkanlık seçiminde yarışacak iki 
aday dünyanın gözü önünde tartışırken, 
yalnız Amerika’da 100 milyon kişi, bütün 
dünyada ise yarım milyar insan seyretti. 

Daha tartışma başlarken iki adayı tarttım.
Birisi, benim gözümde ‘sokak çocuğu’, 

Alman Bild gazetesi de 10 yaşındaki 
çocuğun tartışması olarak yorumlamış, 
diğeri Yale Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nde okumuş, Senatörlük yapmış, 
birinci Obama döneminin Dışişleri Bakanı 
olarak kabinede yer almış, görüntüsü 
mükemmel, güzel konuşan, moderatörün 
sorularını sakince yanıtlayan ve güven 
veren bir kadın…

Ama…
Kocası Bill Clinton 8 sene başkanlık yaptı. 

Bu ne biçim bir ülkedir ki, ya baba-oğul, ya 
da karı-koca ayrı ayrı başkanlık yapıyorlar!

Herkese akıl veren, dünyanın bütün 
aklının ve parasının bulunduğu bu ülkede 
başkanlık için yarışacak başka iki insan yok 
mu?

 Bunların ikisi de yetmişlik! Zaten 
lakapları da öyle.

Genç, enerjik, alt yapısı güçlü, kültürlü, 
vizyon sahibi iki politikacı yok mudur bu 
koskoca Amerika’da, yarışsınlar…

Allah aşkına, iş hayatı boyunca 6 kez 
iflas etmiş bir adamı nasıl dünyanın bir 
numaralı koltuğuna oturtursun?

Adam hiç gelir vergisi vermemiş! 
Hillary, bunu söyleyince Donald büyük 

pişkinlikle şu karşılığı verdi: “Diğer önemli 
işadamlarını vergi müfettişleri 3-5 senede 
bir incelerken beni her sene inceliyorlar. 
Ben ülkemizin yasalarını iyi biliyorum ve 
bundan faydalanarak vergi ödemiyorum.”

Bu çıkış üzerine Hillary, “Öyleyse vergi 
beyannamelerini açıkla. Zaten şimdiye 
kadar bütün işadamı başkan adayları vergi 
beyannamelerini açıkladılar. Senin vergi 
vermediğini de, kumarhane açmak için 
yaptığın müracaatta mecburen verdiğin 
vergi beyannamesini gördüğümüz için 
öğrendik. Sen bizden, Amerikan halkından 
bir şeyler gizliyorsun!”

 Şimdi, beklenen şu olmalıydı! Tamam 
derhal açıklıyorum. Ben bu ülkenin 
başkanlığına adayım, halkımdan ne 
gizleyebilirim ki…

Hayır öyle olmadı. Donald, “Sen, 
bakanlığın sırasında kendi özel posta 
kutuna gelen 30 bir küsur iletiyi sildiğini 
söyledin. Bunun da yanlış olduğunu 
biliyorsun. Sen bunları açıkla, ben de vergi 
beyannamelerimi…” dedi.

Yani maskaralık yaptı!..
 Donald Trump’ın söylediği veHillary 

Clinton’ın da itiraz etmediği fevkalade 
ilginç bir konu var.

Amerikanın devlet borcu 23 trilyon 
dolarmış. Dudak uçuklatan bir rakam…

İşte burada Donald’ın söylediklerini not 
etmek lazım.

“Sen artık meslekten politikacı gibi 
düşünüyor ve öyle davranıyorsun. Para 
işinden anlamıyorsun. Ülkeyi üçüncü sınıf 
bir ülke haline getirdiniz. Ben Amrika’yı 
yeniden dünyanın en büyük ülkesi 

yapacağım. Ben para nasıl kullanılır, iyi 
bilen bir işadamıyım.”

 Trump’ın başka söylediği çok önemli bir 
konu daha var.

“Ortadoğu’da 6 trilyon dolar batırdınız. 
Bu para ile Amerika’yı üç kez yeniden 
kurardık!..”

Böylece öğrendik ki, ABD, Ortadoğu’da 
epey para batırmış.

Ama bunu Hillary yutmadı!
“Irak savaşını senin partin, Bush başlattı. 

O zaman senin de Irak savaşı için olumlu 
konuştuğuna dair belgeler var. Bunu itiraf 
etmen iyi oldu!”

Donald, Irak savaşını tasvip etmediğini, 
karşı olduğunu söylediyse de ortaya belge 
koyamadı.

Burada benim kişisel yorumum ise, 
Amerika bu kadar parayı, yani 6 trilyon 
doları harcamış olabilir. Ama bu parayı 
fazlası ile körfez ülkelerinden almıştır. 
Yıllarca ülkelerine taşıdıkları beleş ham 
petrol de cabası…

 Hillary, ırkçılıktan bahsetti. Bunun 
Amerika’yı felakete götüreceğini iddia 
etti. Müslümanlara karşı tavır almasının 
yanlışlığına işaret etti.

Donald da aynı şekilde ırkçılığa karşı 
çıkıncaHillary taşı gediğine koydu:

“Sen sus! Bu konuda ağzını açma 
çünkü geçmişin çok kötü. Daha 
politikaya atılmadan yaptıkların var. 
Sahibi bulunduğun konutları göçmen 
Amerikalılar’a kiralamayı reddetmişin. 
Seni mahkemeye vermişler, mahkum 
olmuşsun. Yani bu konuda sabıkalısın.”

Donald bir şeyler geveledi ama 

anlaşılmadı, çünkü olay doğruymuş.
 Tartışma 1.5 saati aşkın sürdü. Hepsi bu 

kadar değil, tabii.
IŞİD’le ilgili önemli şeyler söylendi. Sırası 

geldikçe yazacağım. Ama şurası bir gerçek 
ki, Donald Trump’tan başkan olmaz!
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Aykut Tuzcu’nun 
28 Eylül 2016

tarihli yazısıdır

Hillary, Donald’ı 
deliğe süpürdü… 
Dün sabahın erken saatlerinde 

ekran başında Hillary-Donald 
tartışmasını izlemek çok keyifliydi.

Gelecek seneden itibaren 4 yıl 
dünyayı yönetecek Amerikan 
Başkanı’nın kim olacağını merak 
ettiğim için heyecanla baştan sona 
tartışmayı izledim.

Başkan adaylarına önerim!!!
Clinton-Trump tartışmasından 

öğreniyoruz ki, Amerika’nın devlet 
olarak borcu 23 trilyon dolarmış.

Amerikan ekonomi sitelerinde 
bu borç 17 trilyon dolar olarak 
gösteriliyordu. Demek ki medeni, 
eğitimli ülkelerde de borçlar manipule 
edilebiliyormuş.

Neyse, konum o değil; bu borç nasıl 
ödenecek, bunu dert ediyorum!

 Her iki başkan adayına da önerim, 
“Bu borcu yapılandırın! Faizden 
arındırın, enflasyon yüzdesini ekleyin, 
aylık taksitlere bölün. Sizde zaten 
enflasyon az olduğu için ana paraya 
pek yük getirmez”.

 Borç az değil. Şöyle bir örnek 
vereyim, Türkiye’nin gayri safi yurt içi 
hasılası 800 milyon dolar bile değil! 
23 trilyon dolar inanılmaz bir rakam. 
Yapılandırmadan başka çare yok!

Benim önerimi hangi aday önce dile 
getirirse, garanti başkan olur!!!

Aylık ve yıllık girdi fiyatlarındaki 
değişimlere değinen Bayraktar, 
"Haziran ayında üretici ve market 
arasındaki en fazla fiyat farkı yüzde 
303,98 ile kirazda görüldü. Kirazdaki 
fiyat farkını yüzde 291,3 ile havuç, 

yüzde 284 ile kuru incir, yüzde 260 
ile Antep fıstığı takip etti" ifadesini 
kullandı.

Bayraktar, kirazın 4 kat, havucun 
3,9 kat, kuru incirin 3,8 kat, Antep 
fıstığının 3,6 kat fazlaya satıldığına 

işaret ederek, üreticide 24,88 lira olan 
kirazın markette 100 lira 51 kuruşa, 
8 buçuk lira olan havucun 33 lira 26 
kuruşa, 115 lira olan kuru incirin 441 
lira 64 kuruşa ve 250 lira olan Antep 
fıstığının 900 liraya satıldığı bildirdi.

Fiyatı en fazla düşen ürün patates 
oldu

Haziranda markette 37 ürünün 
23'ünde fiyat artışı, 12'sinde fiyat 
azalışı görüldüğünü, 2 üründe ise 
fiyat değişimi olmadığını ifade eden 
Bayraktar, şu bilgileri verdi:

"Markette fiyatı en fazla artan ürün 
yüzde 65,7 ile limon oldu. Limondaki 
fiyat artışını yüzde 51,2 ile Antep fıstığı, 
yüzde 44 ile çilek, yüzde 34,3 ile kuru 
kayısı, yüzde 29,7 ile fındık ve yüzde 
24,7 ile nohut takip etti. Markette fiyatı 
en fazla azalan ürün ise yüzde 17,2 ile 
patates oldu. Patatesteki fiyat düşüşünü 
yüzde 16,5 ile domates, yüzde 16,1 ile 
yumurta, yüzde 8,1 ile maydanoz ve 
yüzde 7,6 ile yeşil soğan izledi."

Bayraktar, söz konusu ayda üreticide 
29 ürünün 10'unda fiyat artışı, 8'inde 
fiyat düşüşü yaşandığını, 11 üründe ise 
fiyat değişimi olmadığını belirterek, 
"Üreticide en çok fiyat düşüşü yüzde 
44 ile patateste görüldü. Patatesteki 
fiyat düşüşünü yüzde 26,8 ile domates, 
yüzde 26,2 ile patlıcan, yüzde 22,7 ile 
havuç, yüzde 12,6 ile yumurta ve yüzde 
8,7 ile maydanoz izledi. Üreticide en 
çok fiyat artışı yüzde 100 ile limonda 
görüldü. Limondaki fiyat artışını 
yüzde 63,3 ile salatalık ve yüzde 30,2 
ile kırmızı mercimek izledi" ifadelerini 
kullandı.

"Afetler tarım sektörünü ve üreten 
çiftçilerimizi etkiliyor"

İklim değişikliğinin etkisiyle bu yıl 
normallerin üzerinde gerçekleşen 
sıcakların tarımsal üretime ve tarım 
arazilerine zarar verdiğini belirten 
Bayraktar, artan sıcaklarla orman ve 
tarım arazilerinde yangınların artığını 
hatırlattı. T24

Kiraz tarladan markete yüzde 303 farkla geliyor

TZOB Başkanı Bayraktar: 250 lira 
olan Antep fıstığı 900 liraya satılıyor

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, haziran ayında üretici 
ve market arasındaki en fazla fiyat farkının yüzde 303,98 ile kirazda görüldüğünü açıkladı.

TÜRK-İŞ verilerine göre, 
haziranda açlık sınırı 18 bin 
978,77 TL ’ye, yoksulluk sınırı 61 
bin 820,10 TL ’ye yükseldi.

Türk-İş haziran ayı açlık-yoksulluk 
sınırı verilerini açıkladı. Buna göre, 
Ankara’da yaşayan dört kişilik bir 
ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli 
beslenebilmesi için yapması gereken 
aylık gıda harcaması tutarı (açlık 

sınırı)  18 bin 978,77 TL ’ye yükseldi.
Gıda harcaması ile giyim, konut 

(kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, 
eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar 
için yapılması zorunlu diğer aylık 
harcamalarının toplam tutarı ise 
(yoksulluk sınırı) 61 bin 820,10 TL’ye 
yükseldi.

Bekâr bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’ 
de aylık 24 bin 614,20 TL oldu.

Gıda enflasyonu

Verilere göre, mutfak enflasyonu 
aylık yüzde 0,05 on iki aylık yüzde 
82,96 yıllık ortalama yüzde 82,02 
olarak hesaplandı. Gıda harcaması 
tutarı yılbaşına göre 3 bin 930TL ve 
bir önceki yılın aynı ayına göre 8 bin 
605 TL arttı.

Tüm temel harcamalar için 
yapılması gereken harcama tutarı ise 
sadece son altı ayda  12 bin 800 TL 
artış gösterdi.t24

Yoksulluk sınırı 61 bin 820,10 TL ’ye yükseldi

İmalat sanayi satın alma yöneticileri endeksi 
(PMI) haziranda 47,9'a gerileyerek sektörde 
daralmanın hızlandığına işaret etti. Böylece 
endeks üst üste üçüncü ayda da eşik değer olan 
50'nin altında kaldı.

İmalat sanayi satın alma yöneticileri endeksi 
(PMI) haziranda 47,9'a gerileyerek imalat 
sektöründe daralmanın hızlandığına işaret 
ederken talep koşulları durgun seyrini sürdürdü.

İkinci çeyrek dönemin son ayında zayıf talep 
nedeniyle üretim ve yeni siparişler yavaşlarken 
istihdam 20 ayın belirgin düşüşünü kaydetti. Öte 
yandan, fiyat enflasyonundaki düşüş sürerken 
satış fiyatlarında dört buçuk yılın en düşük artışı 
gerçekleşti.

Üçüncü ayda da eşik değerin altında 
İstanbul Sanayi Odası (İSO) için S&P Global 

tarafından derlenen imalat PMI, Mayıs'ta 
kaydedilen 48,4 seviyesinden 47,9'a gerileyerek 
üst üste üçüncü ayda da eşik değer olan 50'nin 
altında kaldı. İmalat sektöründe faaliyet 
koşullarında ılımlı daralma görülse de endeks 
aralık ayından bu yana en düşük değeri aldı.

Durgun talep koşulları ikinci çeyreğin 
sonunda sektör için önemli bir unsur olmayı 
sürdürdü ve hem yeni siparişler hem de 
üretimde yavaşlamanın hızlanmasına yol açtı.

Üretim, üst üste üçüncü ayda da daralmaya 
işaret ederken bir önceki aya göre çok sınırlı 
iyileşme kaydetti. Üretim alt endeksi 47,2'den 
haziranda 47,4 seviyesine yükseldi.

Hem iç hem dış pazarlarda zayıflık 
bildirilirken yeni siparişlerde daralma mayısa 
kıyasla hızlandı. Öte yandan, toplam siparişlerde 
yurtdışından gelen siparişlere kıyasla daha 
belirgin bir daralma gerçekleşti.

Yeni siparişler alt endeksi haziranda 47'den 
45,5'e, yeni ihracat siparişleri alt endeksi 
49,2'den 49'a geriledi.

İstihdam endeksi ekim 2022'den 
beri en düşük seviyesinde 
Üreticiler, iş yükünün azalmasıyla istihdamı ve 

satın alımları haziranda bir önceki aya kıyasla 
daha belirgin şekilde azalttılar. İstihdam alt 
endeksi haziranda 48,9'dan 48,5'e gerileyerek 
Ekim 2022'den bu yana en düşük değeri aldı.

Girdi fiyatları enflasyonu haziranda üst üste 
beşinci ayda da yavaşlayarak Mayıs 2023'ten bu 
yana en düşük değeri aldı. Şirketler, ham madde 
ve denizden nakliye maliyetlerindeki yükselişe 
ve TL'nin zayıf seyrine dikkat çekti. T24

İmalat sanayisinde İmalat sanayisinde 
daralma hızlandıdaralma hızlandı
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Son bir hafta içinde şehrimizde ısı 
mevsim normallerinin çok altına 
düştü. Isı geceleri eksi 8-10 derece 
oldu. Bu yüzden su saatlerini soğuğa 
karşı korumayanlar zarara girdi. Bir 
gece içinde 15 bin abonenin su sayacı 
parçalandı.

Su sayaçlarının anormal soğuktan 
parçalanması üzerine Belediye 
başkanlığı yazılı bir açıklama yaparak 
su sayaçlarının anormal soğuk ve 
dondan korunması İçin etrafının 
odun talaşı, cam elyafı, bezlerle 
sarılmasını istedi. Kısa sürede 
sayaçlar onarılamayacak yurttaşlar 
zarara girecek, büyük masraflarla 
Kartalkaya'dan getirilen su boşa 
akacak. Sayacı patlayanların derhal 
su işleri müdürlüğüne bildirmesi 
gerekiyor. 

Avrupa üzerinden gelen soğuk 
havanın çevremizi de etkisi altına 
alması üzerine dün 9 santim 
kar yağdı. 54. Karayolları şube 
müdürlüğü yetkilileri kapalı yol 
bulunmadığını bildirdi. Araban 
Yavuzeli yolu bir süre kapandı 
ekipler derhal müdahale ederek 
yolu temizledi ve açtı. Meteoroloji 
Müdürlüğü yetkilileri kar yağışının 
birkaç gün devam edeceğini, Avrupa 
üzerinden yeni bir soğuk dalgasının 
geldiğini söylediler.

Şehrimizde yapılan rasatlara göre 
günün en yüksek sıcaklığı sıfır 
derece, gecenin en düşük ısısı ise 
eksi 3 derece oldu. Bu yıl şehrimize 
toplam olarak 324 kilogram, geçen 
yıl ise aynı sürede 325 kilogram yağış 
düştü.

Anormal soğuklar şehrimizde on beş 
bin su sayacının patlamasına neden oldu

Kar kalınlığı 9 santim, kar yağışı üç gün devam edecek 
Karayolları 54. bölge şefliği sahasında kapalı yol yok. İşçi simsarlığı yapan 5 kişiden üçü 

mali şube ekiplerince ele geçirildi. 
Gaziantep'ten Kuveyt'e İşçi olarak yasal 
yollardan gidemeyen 21 kişiyi para 
karşılığında Kuveyt'e götüren 3 kişi 
yakalandı. Yaklaşık 3 aydan beri bu yolla 
işçi götürdükleri tespit edilen 5 kişiden 
3 ünün adlarının Şerafettin Karana, 
Mehmet Demir ve Abdülgafur Ülkü 
olduğu tespit edildi. Diğer iki kişinin 
ise firarda oldukları bildirildi. Mali 
şube yetkililerinin yaptığı açıklamaya 
göre, işçi simsarlarının Kuveyt'e 
götürmek üze re 21 kişiden 110 ile 

175 bin lira arasında para aldıkları 
tespit edildi. Ancak Türkiye ve Irak 
sınırından geçtikten sonra Kuveyt'e 
girişte işçileri indirdikleri bildirildi. 
Kuveyt yetkililerince ele geçirilen 
şahıslar Türkiye’ye gönderildiklerinde 
kendilerinden para alarak götüren 
kişileri ihbar ettiler. Para vererek 
Kuveyt'e giden 21 kişiden 5 inin adları 
ise şöyle: Şıho Uğur Durdu Kireşci, Adil 
Yaşar, Kadir Yapar, Bilal Habeş Özdayı. 
Firarda bulunan İki İşçi simsarının mali 
şube ekiplerince aranmasına devam 
edildiği bildirildi.

Kuveyt’e kaçak işçi gönderen 
bir şebeke ortaya çıkarıldı

İşçi simsarları kişi başına 110-175 bin lira alıyordu, üç 
aydan beri yurt dışına işçi gönderen şebeke elemanlarından 
üçü yakalandı, ikisinin aranmasına başlandı.

Kızılay kamp tesisleri 7,5 milyona 
mal olacak

Kızılay Demeği Başkanı Dr. Kamil 
Afat'tan edindiğimiz bilgilere 
göre, Kızılay Demeği 1984 yılı 
içinde, bin 300 muhtaç kişiye, 
7 ton gıda maddesi, 2 bin parça 
çeşitli giyim eşyası, 800 hin lirada 
para yardımı yapmıştır. Ayrıca 18 
sakat vatandaşımıza 4 tekerlekli 

malul arabası, 3 fakir ve çalışkan 
öğrenciye karşılıksız burs yardımı 
sağlanmıştır. Gene 1984 yılı içinde 
temmuz- ağustos aylarında ilimiz 
Beylerbeyi Köyü Çayırgan mevkiinde 
20 şer günlük üç devre halinde 
Gençlik ve Sağlık kampı açmıştır. 
Erkek ve Kız Yetiştirme Yurtlan ile 
Çocuk Yuvasından alınan toplam 
344 öğrenciye kamp yapma olanağı 

sağlanmıştır. Yeni kamp yeri olarak 
Dülük’te Bademlik mevki denilen 
yerde sabit tesislerin kurulmasına 
çalışılıyor. Geçen seneler yalnız 
Gaziantepli çocuklara hizmet veren 
kamp bundan sonraki seneler 
tüm bölgenin çocuklarına kamp 
yapmak imkanı sağlayacak. Kızılayın 
Bademlik kampı 7,5 milyona çıkacak. 
İnşaata hemen başlanacak.

Devlet Hastanesi içinde vatandaşın 
hastasını ziyarette güçlük çekmemesi 
için kat numaraları ve oda numaraları 
görülecek yerlere büyük harflerle yazılmış 
durumda. Giriş kapısına asılan ışıklı 
panoda ise hangi servislerin hangi katlarda 
olduğunu gösteren bilgiler yer alıyor. 

Halk sağlığı laboratuvarına ait binadaki 
10 oda, poliklinik olarak kullanılarak 
ayakta tedavi edilecek hastalar sıra 
beklemesi önlenecek .Ağır hastalar ise 
hastaneye alınacak. Bu poliklinikte 3 

doktorun görev yapacağı belirtildi.
Doğum Hastanesi bahçesine yapılan 

ek yapılardan, kış günlerinde hastasını 
bekleyenler yararlanacak. Ayrıca yaz 
günlerinde hasta bekleyenler için bahçeye 
banklar konularak bir havuz yapılacağı 
öğrenildi. Hastane binaları arasında kolay 
iletişim sağlamak amacıyla yollar yapılarak, 
yeni kapılar açılıyor. Devlet Hastanesi 
baş hekimi Bilgin Hürcan önümüzdeki 
günlerde çocuk hastanesinde de bir takım 
düzenlemeler yapılacağını söyledi.

Muayene için hastalar bekletilmeyecek
Devlet Hastanesinde her gün ziyaret yapılabilecek

Bazı hastanelerin Devlet Hastanesi bünyesine alınması üzeri ne binalarda yeni 
düzenlemeler yapılıyor. Haftada 4 gün olan hasta ziyaretleri 18 Şubat’tan itibaren 
değiştirilecek. Yeni ziyaret saatleri her gün saat 14-14.30 arasında belirlendi.

Kızılay Dülük’te devamlı kamp yeri yaptırıyor

Sosyal Partisi Demokrasi Genel 
Başkanı Erdal İnönü, Başkan 
yardımcısı Cezmi Kartay ve 
beraberindeki heyet pazartesi günü 
saat 15.00 te şehrimize geliyor. 
Havaalanında SODEP'liler tarafından 
karşılanacak olan İnönü'nün Türkiye 
genelinde ki gezisinin Güneydoğu 
Anadolu bölümünü Gaziantep'ten 
başlayacağı bildirildi. Oğuzeli 
belediyesini de ziyaret edecek olan 
Erdal İnönü şehrimizde bir gün 
kalacak. Erdal İnönü bir süredir 
Türkiye'yi bölge bölge gezerek tüm 
SODEP belediye başkanlarını ziyaret 
ediyor. 

SODEP Genel Başkanı 
İnönü şehrimize geliyor 

13 Yaşındaki E.T.'yi öne sürdüler
Olayın bir başka trajik yönü ise, 

düğünde ateş eden şahsın polisten 
gizlenerek, yerine cezai ehliyeti 
olmadığı için 13 yaşında E.T. 
adındaki bir erkek çocuğun ateş 
ettiğinin ileri sürülmesi oldu. Ancak 
E.T. Çocuk Şubesi'nde alınan ilk 
ifadesinin ardından serbest bırakıldı. 
Olayla ilgili olarak ilk gün gözaltına 
alınan 3 kişinin serbest bırakıldığı, 2 
kişinin ise halen aranmakta olduğu 
bildirildi.

Cerrahi Yoğun Bakım 
Ünitesi’nde yatıyordu

5 Aralık Pazar günü Ocaklar 
Mahallesi'nde yapılan düğünü evin 
damından izlerken, tabanca ile havaya 
ateş açılması sonucu 9 yaşındaki 
Tuğba Topal'ın, başına kurşun isabet 
etti. Ağır yaralanan küçük kız, Devlet 
Hastanesi'ne kaldırıldı. Tuğba, 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
durumunun ağır olması nedeniyle 
Cerrahi Yoğun Bakım Ünitesi'ne 
alındı. Yoğun Bakım ünitesinde 
ölüme 6 gün direnen küçük bedeni, 
tüm çabalara rağmen kurtarılamadı.

Annesi cenazesine gelemedi
Tuğba Topal'ın cenazesi yapılan 

ardından tarafından otopsinin 
yakınları Devlet Hastanesi 
morgundan alınarak sessiz 
sedasız Yeşilkent Mezarlığı'nda 

toprağa verildi. Cenaze törenine 
getirilemeyen Tuğba Topal'ın 
annesi Sevim Topal'ın 6 gündür 
verilen ilaçlarla sakinleştirilmeye 
çalıştığını belirten yakınları, babası 
Fuat Topal'ın ise, Tuğba annesinin 
karnında iken evi terk ettiğini ve bir 
daha da geri dönmediğini söyledi.

Yeşil kartı olacaktı
Anne babasının resmi nikah 

yapmadan evlenmesinden dolayı 
annesinin üzerine nüfusa kayıtlı olan 
Tuğba Topal'ın herhangi bir sosyal 
güvencesinin de bulunmadığı ifade 
edilirken, annesinin bir süre önce 
Tuğba ya Yeşil Kart çıkarmak için 
başvurduğu, ancak ölmesi üzerine 
işlemlerin yarıda kaldığı öğrenildi.

Olayın faili ortada yok
Emniyet Müdürlüğü'nden alınan 

bilgiye göre olayla ilgisi olduğu ileri 
sürülen 13 yaşındaki E.T yakalanarak 
gözaltına alındı. Emniyet yetkilileri, 
olay mahalinde yapılan incelemede 
3 adet MKE yapımı 7.65 çapında boş 
mermi kovanı bulduklarını, olayda 
kullanılan silahı alıp evinde saklayan 
Abdi Savur isimli şahsın ise, bir adet 
7.65 mm çapında ruhsatsız Baretta 
marka silahla yakalanarak gözaltına 
alındığını belirtti. Olayla ilgili olarak 
gözaltına alınan E.T. yaşı küçük 
olduğu için Çocuk Polisi'nde ifadesi 
alınarak serbest bırakıldı

Küçük Tuğba’nın katili bulunmalı...

Çocuklarımız cehalet kurbanı
Damda düğün seyrederken havaya ateş açılması sonucu başından ağır yaralanan 9 yaşındaki 

Tuğba, 6 gün süren yaşam mücadelesini kaybetti. Emniyet Müdürlüğü'nün başlattığı ve diğer 
sivil toplum kuruluşlarının destek verdiği "Düğünlerde Silah Atma Çiçek At Kampanyası’na 

rağmen, toplumun eğitim seviyesinin düşüklüğü yüzünden küçük Tuğba da kurşunlara hedef 
olan şanssızların arasına katıldı. Küçük Tuğba'nın ölümü, yoğun göç alan Gaziantep'te eğitim 
seviyesinin düşüklüğü yüzünden insanların yapılan bütün uyarılarak rağmen düğünlerde 
sorumsuzca ateş etmesinin önüne geçilemediğini bir kez daha gözler önüne serdi.

Yangın, itfaiyenin yaklaşık 45 
dakika süren müdahalesi sonucunda 
söndürüldü. 3 işyerinin yanmasına ve 
tarihi yapıda hasara neden olan yangına 
bekçinin yemek ısıtmak için yaktığı 
elektrikli ocağın neden olduğu belirlendi.

Bekçi Yusuf Kırmızı, ifadesine 
başvurulmak üzere Emniyet 
Müdürlüğü'ne götürüldü. Kırmızı, 
barınmak için kullandığı bölümden 
su almak için ayrıldığını, döndüğünde 
alevleri fark ettiğini belirtti.

Yangını söndüremeyeceğini anlayınca 
hanın dışına çıkmak istediğini, kapıyı 
açamayınca bunu başaramadığını 
belirten Yusuf Kırmızı, kendisini 
çevredeki diğer hanların bekçilerinin 
kurtardığını ifade etti.

Kumru Hanı'nda yangın çıktı

Tarihi han, çıkan yangında 
kısmen tahrip oldu

Edinilen bilgiye göre, İsmetpaşa 
Mahallesi Eski Belediye 
Caddesi'ndeki tarihi Kumru 
Hanı'ndan saat 22.15 sularında 
dumanlar yükseldiği fark edilerek, 
itfaiyeye bildirildi. İtfaiye ekipleri, 
çok sayıda işyerinin bulunduğu tarihi 
handaki yangına müdahale etti.

Zahide YALÇIN
Düğünlerde silah sıkılmaması ve 

masum insanların, kendine hakim 
olamayan ve pervasızca, dilediği gibi 
kurşun yağdıran magandaların hedefi 
olmaması için düzenlenen kampanyaların 
bir işe yaramadığını ortaya koydu küçük 
Tuğba'nın ölümü. Masa başında alınan 
kararların, basın yayın organlarında bu 
kararı alanların ağzından yayınlanması, 
patlayan flaşlar ve televizyonlardaki 
boy boy görüntüler de yetmedi küçük 
Tuğba'nın yaşaması için.

Kampanyalar Tuğba'nın 
yaşamasına yetmedi

Küçük Tuğba'nın ölümü bir kez daha 
ortaya koydu ki söylemlerle olmuyor, 
toplumdaki bir takım aksaklıkları, 
eksiklikleri ve çirkinlikleri değiştirmek. 
Bu çirkinliklerin önüne geçmek, olumsuz 
görenekleri yok etmek, bir zihniyet 
değişikliği ve onu başartabilecek alt 
kültür ve eğitimi gerektiriyordu. Henüz 
9 yaşındaydı Tuğba, kendisini annesinin 
karnında iken terk eden babasını hiç 
görmediği, gibi okulunu bitirdiği günü 
de göremedi, başkasının mutluluğunu 
seyretmek için geldiği düğünün sonunu 
da.

Evinin terasından izlediği düğünden 
fırlayan bir serseri kurşun kanlar içinde 
yere yere yığdı Tuğba'yı. Genç yaşta 

terkedilen annesine destek olacağı 
günün hayali idi belki Tuğba'yı ölüme 
direndiren güç. Günlerce minik bedeni 
ölmemek için direndi, mücadele verdi, 
ancak onun yaşama hevesi, soluk alıp 
vermesine yetmedi ve Tuğba öldü.

Tuğba, mezara katiller evine gitti
Sessiz sedasız alındı hastane 

morgundan Tuğba'nın minik bedeni 
büyük bir tabutla, Yeşilkent Mezarlığı'na 
defin için. Yalnız doğan Tuğba ölürken 
de yalnızdı. Anacığı onun acısından 
çılgına dönmüş sakinleştiricilerle ayakta 
tutulmaya çalışılıyordu. Bu nedenle 
gelememişti kızının cansız bedenini 
almaya.

Tek suçu evinin terasından 
yapılan düğünü izlemek oldu

Hiçbir günahı olmayan 9 yaşındaki 
Tuğba'nın tek suçu güven içinde kendi 
evinden düğünü seyretmek olmuştu. 
Yaşam dolu küçük kız serseri kurşunun 
hedefi olurken, kurşundan sorumlu 
olarak düğün sahibi tarafından 13 
yaşındaki bir çocuk hedef gösterildi. 
Olayla ilgisi olduğu iddiasıyla 13 
yaşındaki E.T yakalanarak gözaltına 
alındı. E.T., Çocuk Polisi'nde ifadesi 
alınarak serbest bırakıldı. Tuğba'nın 
minik bedeni toprağa verildiği gün olay 
aydınlatılmış, suçlu olmadığı için kimse 
de gözaltına alınmamıştı.

Kurşun adres sormadı

Yüklenici firmaya ayda 50 işçi istihdam 
etmeyi zorunlu kılan ihale, 31 Aralık 
Cuma günü saat 10.00'da Büyükşehir 
Belediyesi Encümen Salonu'nda 
yapılacak.

İhale dokümanı, Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri İhale Şefliğinde ücretsiz 
görülebilir ve 50 milyon lira bedel 

karşılığında satın alınabilir. İhaleye 
katılacaklar, teklif ettiklerini bedelin 
yüzde 3'ünden az olmamak üzere kendi 
belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
yatıracak. İhale ile özel sektörden 
satın alınacak hizmetler Büyükşehir 
Belediyesi'nin yan kuruluşu olan 
Özbelde A.Ş. aracılığıyla karşılanıyordu.

Hayvanat Bahçesi'nin bakım ve veterinerlik hizmeti özelleşiyor
Büyükşehir Belediyesi, Hayvanat Bahçesi'ndeki 

hayvanlar için bakım ve veterinerlik hizmeti satın alacak.
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i
Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

Bahçeli Bahçeli 

Ankara’da 1960’lı senelerinde trafik ışıklarının 
olmadığı günlerde, Kızılay Meydanı’nın tam 
ortasında trafik kulübesi vardı. Bu kulübenin 
içine giren trafik polisi ’Mustafa’, kavşaktaki 
trafik düzenini sağlardı. Polis memuru Mustafa, 
kavşağı o kadar güzel idare ederdi ki Dikimevi 
yönünden gelip Bakanlıklar yönüne gidecek 
araçları idare eder, Maltepe istikametinden 
gelip Ulus istikametine dönecek araçlara yol 
verirken, her bir araca dönüşte nerede durması 
gerektiğini parmağı ile gösterirdi. Kendisini 
tanıyan şoförlerin verdiği selamı alıp, bilhassa 
mesai saatleri başlangıç ve bitişinde meydana 
gelen yoğunluğu maharetle idare ederdi. Çok 
yorulduğunda yuvarlak kulübesinden çıkıp Ulus 
sinemasının yanında bulunan CEVAT restoranın 
önündeki sandalyesinde dinlenirdi. 

Gençlik dönemimizi yaşadığımız o 
tarihlerde Ankara’da iki ana hat vardı. Biri 
Ulus-Bakanlıklar. Diğeri ise Dikimevi’nden 
başlayıp Bahçelievler’de biten bir hat. Dikimevi-
Bahçelievler hattında ‘stationvagon’ diye 
adlandırılan içine 7 yolcu alan araçlar çalışırdı. 
Bu araçların içinde şoför sadece aracı kullanır, 
yolculardan para toplanması ve yolcunun nerede 
ineceğini şoföre söyleyen muavinler bulunurdu. 
Dikimevi’nden hareket eden aracın camından 
başını uzatıp yolcu toplama amacı ile ‘Bahçeli 
Bahçeli‘ diye bağırır, yolcuyu tespit edince 
şoföre hitaben ‘ağır ol abi yolcu var‘ diye aracın 
durmasını sağlardı. Bütün bu güzergah boyunca 
‘Bahçeli Bahçeli’ kelimesi aracın istikametini 
tayin ederdi. Araç Bahçelievler’e gelip, dönüş 
güzergahını başladığı zaman muavin bu sefer 
‘Dikimevi Dikimevi’ diye bağırmaya başlardı. 

Bizim mahalleden bu araçlara binip Ulus 
sinemasının önüne kadar yaptığımız yolculukta 
60 kuruş öderdik. Araca ön koltuğa binmekten 
ziyade, arkada bulunan üç kişilik koltuğa geçmek 
akrobatik maharet isterdi. Araca biner binmez, 
araç zaman kaybetmemek adına, hareket eder, 
başkasının kucağına düşmemek için yerinize 
çömelerek geçerdiniz. O tarihte delikanlılık 
olduğundan çömelerek araç içinde yerimize 
ulaşmak, zor da olsa yapabilirdik. 

Bugün bu akrobatik hareketi yapmaya cesaret 
bile edemem. Bu araçların hepsi Kızılay’daki 
göbekten geçerken kulübenin içinde, varsa polis 
memuru Mustafa, mutlaka selam verirlerdi. Bir 
gün Mustafa’nın dinlenme sürecinde kendisi 
ile sohbet etmiştim. Kısa hayat hikayesini 
dinlemiştim. Yeterli tahsili olmadığından 
memur olarak kalmak mecburiyetinde 
olduğunu söylemişti. Ancak biz kendisinin son 
derece başarılı bir trafik yönettiğini söyleyerek 
kutlamıştık. Kimi zaman, kış günlerinde, Ulus 
Sineması’nın önünde arkadaşlarla buluşur, çeşitli 
etkinlik yapardık. Polis Mustafa’yı kulübenin 
içinde gördüğümüzde, kendisine çikolata 
götürür ikram ederdik. Çok teşekkür ederdi bize. 

Bahçeli Bahçeli çığırışları arasında onun bu 
görevi düzgün yapmasını izlememiz, ışıklı trafik 
lambalarının kurulmasına kadar devam etti. 
Daha sonraları Mustafa’yı bir daha görmedik. Bu 
arada Dikimevi ile Bahçelievler arasına metro 
hattı inşa edilmesi, trafik ışıklarının devreye 
girmesi, birbirini takip etmişti. Bu nedenle 
Bahçelievler ile Dikimevi arasında çalışan 
dolmuşların da tarihin sayfalarında yok olup 
gittiğine şahit olduk. 

Ülkemde bu yaşıma kadar çok çarpıklıklara 
şahit oldum. Ama son onbeş sene içinde olanlara 
hiç rastlamadım. Bu olayların unutulmaması 
ve tarihin tozlu sayfalarında yok olmaması için 
tarihe birkaç not bırakmak isterim:

Ülkemde 10 Ekim 2015’te Ankara Gar’ı önünde 
saat 10.04’de meydana gelen patlamayı istihbarat 
teşkilatı neden bilmiyordu?  

Temmuz 15, 2016’da yapay askeri ayaklanma 
adı ile 1 jet uçağının Beştepe’deki Saray yerine 
neden Meclisi bombalaması konusu ve bunun 
arkasındaki sis perdesi için Meclis araştırmasına 
izin verilmedi?

Türkiye’nin yıllık üretimi kümülatif olarak 
1.28 trilyon doların sadece %10’unun ülkemin 
kalkınmasında kullanılmasını düşünürken, 
Merkez Bankası’ndaki 128 milyar dolar rezervin 
nasıl buharlaştığını Meclis araştırmasına neden 
izin verilmedi?

Ülkemin 80 senede kazandığı yatırımların 
yabancılara hangi koşullarda verildiğinin 
araştırılmasına neden izin verilmemekte?  

Çorlu’da meydana gelen tren kazasından 
sorumlu olanlar hakkında meclis araştırmasına 
neden müsaade verilmedi?

Maden ocaklarında hayatlarını kaybeden işçi 
kardeşlerimizin ölümüne sebep olanlar hakkında 
meclis araştırma önergesi neden reddedildi?  

Haziran 2016’da Atatürk Havalimanı’nda 
meydana gelen saldırılar için Meclis araştırma 
önergesi neden reddedildi?

Bazı siyasilerin oğullarının kurduğu 
işletmelerde vergi kaçırdıkları konusunda 
ciddi iddiaların var olduğu göz önüne alınması 
gerektiği üzerinde Meclis araştırması önergesi 
neden mecliste reddedilir?

Temmuz 2018 ve Fetullah Gülen hareketinin 
siyasi ayağının araştırılması önergesi Meclis 
gündemine alınması üzerinde yapılan 
çalışmanın, aynı zihniyetle reddedilmesini izah 
edebilir misiniz?

Hayattan hunharca koparılan Sinan Ateş 
dosyasının araştırılmasının Meclis gündemine 
alınmasını kabul etmeyen bir zihniyeti nasıl 
kabul edersiniz? 

Tıpkı gazeteci CEMAL KAŞIKCI’nın, 
İstanbul’da Suud-i Arabistan Konsolosluğunda 
yok edilmesinin dava dosyasını elleri ile Suudi 
Arabistan’a götürüp sunanlar, gün gelecek bu 
bilinmeyenleri cevaplayacaklar diye bir sözüm 
geldi söyledim hem nalına hem mıhına.

Hayvanların tedavi ve 
ameliyatlarının 

yapılabileceği bir ortam 
değil

İslahiye’de barınak 
bulunduğunu ancak belediyeye 
ait olmadığını ifade eden 
Peri, ‘’Buraya toplanan 
hayvanların büyükşehir 
belediyesinden destek alınarak 
kısırlaştırılmaları, aşılamaları 
ve küpelenmeleri yapılıyor. 
Lakin bizim istediğimiz 
İslahiye’ye bir barınak kurulsun, 
belediyenin gözetiminde 
olsun. Çünkü hayvanların 
bakımının yapılabilmesi için 
mevcutta bir veteriner hekim 
olması gerekiyor. Veteriner 
hekim olmadığı için bakım 
sadece karınlarını doyurmak 
ve ondan sonra alındıkları 
yerlere bırakılmak şeklinde 
oluyor. Orası hayvanların 
tedavilerinin ve ameliyatlarının 
yapılabileceği bir ortam değil’’ 
eleştirisinde bulundu. 

Hayvanın ne yediği 
kadar sağlıklı gıda yiyip 

yemediği önemli
Hayvanların insan artıkları ile 

beslenmesi konusuna değinen 
Peri, ‘’Hayvanın ne yediği kadar 
sağlıklı gıda yiyip yemediği 
önemli. Restoranlardan, 
fabrikalardan artık yemek 
toplanabiliyorsa sağlıklı 
koşullarda saklanıp sunulduğu 
takdirde hayvanların 
yemesinde bir sakınca yok. 
Yani yemeklerin içerisinde 
kemik, peçete, kürdan, poşet 

gibi olmayacak şekilde sadece 
hayvanlara verilecek bilinciyle 
ayrı bir yerde biriktirilip, 
iyi saklama koşullarında 
dondurulup daha sonra 
verilirken buzu çözüldükten 
sonra yiyeceği kadar önlerine 
sunulup, yenilmeyenler imha 
edilecekse yemelerinde hiçbir 
sakınca yok. Ancak çöpe 
atılacak yemeklerin içerisinde 
kürdan, poşet, peçete veya 
başka risk olursa, toplanan 
yemekler saatlerde güneşin 
altında bekletilip sonradan 
hayvanın önüne bırakılır, 
yemediğini saatler ve günler 
sonra yediğinde kokuşmuş 
olduğundan zehirlenme 
riski olduğu için bu konuyu 
eleştirebiliriz’’ açıklamasını 
yaptı. 

İlçe belediyelerinin hayvan 
barınağı yok

Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi dışında diğer 
9 ilçede hayvan barınağı 
olmadığını dile getiren Peri, 
ülke genelinde de yeteri kadar 
barınak olmadığına dikkat 
çekti. Zaman kaybedilmeksizin 
hayvan barınaklarının bir an 
önce yapılması çağrısında 
bulunan Peri, ‘’Belediyeler, 
elini taşın altına koyup barınak 
açmadıkları ve mikroçip yasası 
amacına ulaşmadı. Amacına 
ulaşmadığından vatandaşın 
sokak hayvanlarına yönelik 
şikayetleri sonrasında ötenazi 
konusu gündeme geldi’’ 
ifadelerini kullandı.

Sokakta hayvan var ve yeterli 
düzeyde kısırlaştırılmıyor

Peri, ‘’Çocuklar okula 
giderken veya insanlar sabah 
namazına giderken korkuyorlar 
gibi ortaya çıkmasına 
neden olan şey, üzerimize 
düşen sorumluluğu yerine 
getirmediğimiz için kontrolsüz 
çoğalan sokak hayvanları. 
Sokakta hayvan var ve yeterli 
düzeyde kısırlaştırılmıyorlar. 
Ancak bir şekilde sokağa 
mama bırakılarak karınları 
doyuyor. Karnının doyduğu 
yerde üremeye ve kontrolsüz 
çoğalmaya devam ediyorlar. 
O nedenle kısırlaştırmanın 
çok daha özen gösterilerek ve 
projelendirilerek uygulanması 
lazım’’ şeklinde konuştu.

Belediyelerle birçok ortak 
noktanın bulunduğunu 
kaydeden Gaziantep Veteriner 
Hekimleri Odası Başkanı 
Meltem Peri, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: ‘’Merdiven 
altı gıda üretimi, sokak 
hayvanları mevzusu, kurban 
kurban kesim yerlerinin 
organizasyonu, çöp atıklarının 
toplanması gibi birçok konu 
hem belediyelerin hem de 
bizim konumuz. Belediyelerin 
asli görevleri olan birçok 
konu veteriner hekimler 
ile doğrudan alakalı iken 
belediyelerde Veteriner İşleri 
Müdürlüğü’nün olmaması 
kesinlikle ve kesinlikle halk 
sağlığına çok büyük bir ihanet.’’ 
Haber Merkezi 

Sokakta hayvan var ve yeterli Sokakta hayvan var ve yeterli 
düzeyde kısırlaştırılmıyor!..düzeyde kısırlaştırılmıyor!..

TOBB verilerine göre kurulan şirket 
sayısındaki azalış ve kapanan şirket 
sayısında artış korkutmaya başladı. 2023 
yılının ilk 5 ayında 154 şirketin kapandığı 
şehirde su sayı 2024’ün ilk 5 ayında 61 
artarak 215’e yükseldi. 

2023 yılının ocak-mayıs dönemlerinde bin 
154 şirketin kurulduğu Antep’te, bu rakam 
bu yılın aynı döneminde 70 azalışla bin 84’e 
geriledi. Kurulan kooperatif sayısı azalırken, 
gerçek ticari işletme sayısında artış meydana 
geldi. Geçen yılın ocak-mayıs dönemlerinde 
13 kooperatifin faaliyete başladığı şehirde 
bu yılın aynı döneminde kurulan kooperatif 
sayısı 5 azalışla 8’e geriledi. Gerçek kişi 
ticaret işletme sayısı ise 133’den 136’ya çıktı. 

Kapanan gerçek kişi ticari işletme
sayısı 150’den 83’e düştü
Kapanan şirket ve kooperatif sayısında 

artarken, gerçek kişi ticari işletme sayısı 
ise azaldı. Geçen yılın 5 aylık döneminde 
kapanan şirket sayısı 154 iken bu rakam 
2024’ün ilk 5 ayında 61 artarak 215’e 
çıktı. Kapanan kooperatif sayısı ise 2 arttı. 
Kapanan gerçek kişi ticari işlet sayısı ise 
150’den 83’e düştü. Haber Merkezi 

Antepli firmalar çareyi 
kepenk kapatmada buluyor

Ovayolu, “Laik ve bilimsel eğitim 
talebimize ÇEDES ve benzeri binlerce 
proje ve protokol ile yanıt verildi. Bilimi 
ve aklı, toplumsal cinsiyet eşitliğini, eşit 
yurttaşlığı, doğa ve çevre bilincini, kadın 
haklarını, çocuk haklarını, barışı ve 
kardeşliği, sevgiyi ve emeğin kutsallığını 
esas alan bir eğitim sisteminden 
yanayız. Tekçi, inkarcı, asimilasyoncu, 
kutuplaştırıcı, gerici bir eğitim sistemine 
karşı, demokratik ve kamusal bir eğitim 
istiyoruz. AKP/MHP iktidarı, bu 
talebimize de “Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli” ile karşılık verdi’’ hatırlatmasında 
bulundu.

İnancımızı tarif 
etmeyin, tanıyın

Ovayolu, ‘’İnancımızı tarif etmeyin, 
tanıyın, Cem ibadetimiz, Cemevleri 
ibadethanemizdir, Alevilik Aleviliktir, 
Alevilik Vardır ve Haktır, asimile 
etmeye çalışmayın dedik, onlar Aleviliği 
öldürmeyi, Alevileri kendi içlerinde bölüp 
parçalamayı hedefleyen ve asimilasyon 
üssü haline gelen “Alevi Bektaşi Kültür 

ve Cemevi Başkanlığını kurdular. 
Bu başkanlığı da Kültür ve Turizm 
Bakanlığına bağladılar’’ dedi. 

Ceberrut devlet anlayışı, baskıyı ve 
şiddeti artırıyor

Anayasa mahkemesi ve AİHM 
kararlarının dikkate alınmadığını 
sözlerine ekleyen Ovayolu, ‘’Seçilmiş 
milletvekilleri ve belediye başkanları 
hapiste. Eğitim ve eğitim kurumları tümü 
ile tarikat ve cemaatlerin kontrolüne 
terk edilmiş.  Gerici, tekçi bir müfredat 
ve akıldan, bilimden uzak bir eğitim 
sistemi ile karşı karşıyız. İfade özgürlüğü, 
örgütlenme özgürlüğü ortadan 
kaldırılmak istenmekte ve ceberut devlet 
anlayışı, baskıyı ve şiddeti her geçen gün 
artırıyor’’ açıklamasını yaptı. 

Yarının katliamcılarını yetiştirecek 
cemaat vetarikatlarla protokoller 

imzalamaya devam ediyor
Sivas Madımak katliamının, 

bugünkü siyasal iktidarın ve şeriatçı 
faşist politikaların önündeki engelleri 
temizlemeyi amaçlayan bir katliam 

olduğunu kaydeden Ovayolu, ‘’Halkın 
iradesini tanımayan ve her şeyi din ve 
onun kanunları ile açıklayan bu iktidar, 
ülkeyi derin bir ekonomik krize sürükledi. 
Katliamlarla yüzleşmekten ve insani ve 
demokratik taleplerimizi görmezden gelen 
AKP/MHP koalisyonu seçilmiş belediye 
başkanları yerine kayyum atayarak, 
sandıklara darbe yapıyor. Madımak otelini 
utanç müzesi yapmamak için direnen 
AKP/MHP ortaklığı, işçilerimizin maden 
sahalarında daha fazla rant ve kar uğruna 
katledilmesine göz yumuyor. Dersim, 

Koçgiri, Zini, Gediği, Sivas, Maraş, 
Çorum, Gazi, Gezi, Suruç, 10 Ekim 
Ankara Gar başta olmak üzere yaşanmış 
katliamların bütün yönleri ile açığa 
çıkarılması ve gerçek sorumlularının 
açıklanması talebimize kulağını kapatan 
AKP/MHP iktidar bloğu “dindar, kindar 
ve itaatkâr bir neslin yetişmesi için özel 
programlar, projeler hazırlıyor ve yarının 
katliamcılarını yetiştirecek cemaat ve 
tarikatlarla protokoller imzalamaya 
devam ediyor’’ diye konuştu. Haber 
Merkezi 

Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi 
tarafından yapımı tamamlanarak hizmet 
vermeye başlayan Nizip İleri Biyolojik 
Atıksu Arıtma Tesisi, hem evsel hem de 
endüstriyel atıksuları arıtma özelliğiyle 
Türkiye'nin en gelişmiş ve çevreci 
tesislerinden biri olarak öne çıkıyor. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı ile Büyükşehir Belediyesi’nin 
ortak yürüttüğü çalışma kapsamında 
gelişerek Nizip ilçesinde tamamlanan 
tesis, fiziksel, kimyasal ve biyolojik 
sistemleri entegre ederek etkin bir 
şekilde çalışıyor. 

Tesis, arıtma aşamasında atıksuyun 
içerisindeki katı maddeleri, biyolojik 
olarak parçalanabilen organik 
maddeleri, patojenik organizmalar ile 
azot ve fosforu temizliyor. Günlük, 
30 bin 500 metreküp evsel ve 7 bin 
metreküp endüstriyel olmak üzere 
toplamda 37 bin 500 metreküp atıksu 
arıtma kapasitesi bulunuyor.

Nüfusu ve sanayisi hızla gelişen 
Nizip’te 36 dönümlük alanda hizmet 
veren Nizip İleri Biyolojik Atıksu 
Arıtma Tesisi, 2050 yılına kadar 210 
bin eşdeğer nüfusa hizmet edebilecek. 
Haber Merkezi

Nizip İleri Biyolojik 
Atıksu Arıtma Tesisi evsel 

ve endüstriyel atıksuları temizliyor

2024 yılının ilk 5 ayını kapsayan ÜFE 
artışı yüzde 17,87 oldu. Çarşamba günü 
haziran verisinin açıklanmasıyla ÖTV 
zammı netlik kazanacak. Beklentilere 
göre oranın yüzde 20'lere çıkacağı 
öngörülüyor. TÜİK'in açıklayacağı 
veri sonrası benzine 2 lira 247 kuruş, 
motorine 2 lira 13 kuruş, otogaza 1 lira 
80 kuruş, en ucuz sigaraya ise 10 lira 
zam gelmesi bekleniyor. Rakı, viski, 
cin gibi yüksek alkollü içkilerin 1.062 
TL olan maktu ÖTV tutarı ise yüzde 
20 oranında zamlanması durumunda 
1.275 liraya çıkacak. T24

Halk iradesi tamamen ortadan kalktıHalk iradesi tamamen ortadan kalktı
demokrasi ve laiklikten eser kalmadıdemokrasi ve laiklikten eser kalmadı

5 ürün grubuna dev 5 ürün grubuna dev 
ÖTV zammı geliyorÖTV zammı geliyor

“Nitelikli Dolandırıcılık ve 
Çevrimiçi Çocuk Müstehcenliği" 
suçlarına yönelik düzenlenen 
operasyonlarda 65 şüphelinin 
açıklayan ifade eden Yerlikaya, 
söz konusu paylaşımında şu 
bilgileri verdi:

"19 ilde “Nitelikli 
Dolandırıcılık ve Çevrimiçi 
Çocuk Müstehcenliği” suçlarına 
yönelik Jandarma tarafından 
düzenlenen “SİBERGÖZ-48” 
operasyonlarında hesaplarında 
11 Milyar 400 Milyon TL işlem 
hacmi bulunan 65 şüpheli 
yakalandı! Bilişim sistemlerini 
kullanarak nitelikli dolandırıcılık 
yapanların enselerindeyiz. 
Onlara göz açtırmayacağız. 
Kara Vatanda olduğu gibi Siber 
Vatan’da da sanal devriyelerimiz 
7 gün 24 saat görevlerinin 
başında!

Jandarma Genel Komutanlığı 
Siber Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığı koordinesinde İl 
Jandarma Komutanlıklarınca; 
Trabzon ve Aydın merkezli 
Adana, Ankara, Batman, 
Eskişehir, Gaziantep, Hatay, 
İzmir, Mardin, Mersin, Sivas, 

İstanbul, Iğdır, Giresun, 
Kastamonu, Muğla, Van ve 
Zonguldak olmak üzere 19 ilde 
“SİBERGÖZ-48” operasyonları 
düzenlendi.

KOM Daire Başkanlığının 
desteğiyle, Trabzon İl Jandarma 
Komutanlığı Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğünce 
yapılan çalışmalar sonucu; 
Trabzon merkezli Adana, 
Ankara, Batman, Eskişehir, 
Gaziantep, Hatay, İzmir, Mardin, 
Mersin ve Sivas'ta düzenlenen 
operasyonlarda; Sosyal medya 
uygulaması üzerinden "Kısa 
Vadede Yüksek Kazanç" vaadiyle 
vatandaşlarımızı dolandırarak, 
haksız kazanç sağladığı tespit 
edilen 33 şüpheli yakalandı.

Aydın İl Jandarma Komutanlığı 
Siber Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğünce yapılan 
çalışmalar sonucu; Aydın 
merkezli İstanbul, Iğdır 
ve Mardin'de düzenlenen 
operasyonlarda; 

Sosyal medya platformları 
üzerinden oluşturdukları sahte 
hesaplarla, arkadaşlık kurdukları 
kişilerin kişisel bilgilerini 

kullanarak sahte dava, uzlaşma 
ve icra evrakları oluşturdukları,

Bu evrakları avukat kimlik 
bilgileriyle beraber vatandaşlara 
gönderip, "Avukatlık Bedeli, 
Dava Kapama Bedeli veya 
Uzlaşma Bedeli" adı altında 
vatandaşlarımızı dolandırarak 
haksız kazanç sağladıkları tespit 
edilen 9 şüpheli yakalandı.

Ayrıca; Adana, Ankara, 
Eskişehir, Giresun, İstanbul, 
İzmir, Kastamonu, Mersin, 
Muğla, Van ve Zonguldak 
İl Jandarma Komutanlıkları 
Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüklerince düzenlenen 
operasyonlarda;

Çocuklara ait cinsel içerikli, 
müstehcen fotoğraf ve videoları 
bilgisayarlarına depolayan ve bu 
videoları paylaşarak "Çevrimiçi 
Çocuk Müstehcenliği" suçunu 
işledikleri tespit edilen 23 
şüpheli yakalandı.

Operasyonlar sonucu: Çok 
sayıda bilgisayar, telefon, 
simkart, taşınabilir bellek ve 
banka/kredi kartı ile soğuk 
kripto cüzdanı ele geçirildi. 
Cumhuriyet

Antep’te çocuk müstehcenliği operasyonu
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabında 19 ilde 

düzenlenen Sibergöz-48' operasyonlarına ilişkin açıklamada bulundu.


